
Medhjælper el. pædagogisk assistent til Sengeløse
SFO – vil du være med til at forme fremtiden for

børnene i vores fællesskab?

Vil du arbejde i en SFO, hvor leg, læring og trivsel går hånd i hånd, og hvor du har mulighed for at
gøre en forskel hver dag? Hos os bliver du en vigtig del af et engageret team, der skaber
rammerne for børnenes udvikling og glæde.
Et job med mening, fællesskab og udvikling
Som medhjælper i Sengeløse SFO bliver du en del af en hverdag, hvor vi prioriterer både børns og
voksnes trivsel højt. Vi arbejder projektbaseret og skaber aktiviteter, der inspirerer børnene og
styrker deres fællesskab. Her får du plads til at bruge din kreativitet og faglighed til at sætte dit
præg på både små og store projekter.
Din rolle i børnenes udvikling
Hos os bliver du mere end bare en medarbejder – du bliver børnenes trygge holdepunkt. Du får en
central rolle i at:

Understøtte børnenes trivsel og læring gennem aktiviteter, der skaber glæde og fællesskab.●

Styrke relationerne mellem børn, forældre og kollegaer for at sikre en tryg overgang fra SFO

til skole.

●

Sætte gang i spændende initiativer og projekter, der inspirerer børnene og bidrager til deres

dannelse.

●

Du får friheden til at bringe dine idéer i spil og vil opleve, at dine initiativer værdsættes og støttes af
et engageret team.
Hvem er du?
Du tager initiativ og formår at skabe følgeskab – både blandt børn og voksne – gennem dine
aktiviteter og projekter. Med din entusiasme og dit smittende humør bliver du en central del af
børnenes hverdag, hvor du understøtter deres trivsel, udvikling, læring og dannelse.
Derudover lægger vi vægt på, at du:

Vægter relationer og tryghed højt, så både børn, kollegaer og forældre føler sig set og hørt.●

Har et anerkendende børnesyn med fokus på det enkelte barns behov●

Har mod på at igangsætte aktiviteter med børnene●

Vi byder dig velkommen med åbne arme
Vi har fokus på at byde dig velkommen som ny kollega og sætte dig godt indi arbejdslivet på
Sengeløse SFO uanset erfaring. Du får tilknyttet en makker når du starter, indtil du føler dig tryg i
opgaverne. Hos os er der plads til, at du kan vokse i din rolle, mens du gør en forskel for børnene.
Lidt om os
Sengeløse Skole er en tosporet skole med knap 500 elever, der ligger i naturskønne omgivelser i
en idyllisk landsby tæt på København. Der er gode busforbindelser fra Høje-Taastrup. Vores skole
og SFO tilvælges af områdets forældre og af forældre fra hele kommunen. Du kan læse mere om
Sengeløse Skole og SFO her.
Vi er en del af Fremtidens skole og arbejder med projektbaseret læring i både skole og SFO. Du vil
opleve en arbejdsplads med et stærkt kollegialt sammenhold og tæt samarbejde på tværs af skole
og SFO.
Praktiske informationer 
Stillingen er på 30 timer med ansættelse pr. 1 marts og gerne før. Arbejdstiden er som
udgangspunkt i tidsrummet fra 6.30 – 17.15, og indeholder pt. primært timer i SFO og med vores
kommende skolestartere 1. april.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er den 9. januar 2025
Der afholdes samtaler den 14. januar mellem kl. 14.00-16.00.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation skal sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Vi vil gerne have dig på besøg! Kontakt SFO-og indskolingsleder Sanne Bruun på 43 35 30 01 for
at aftale et tidspunkt.
Vi glæder os til at høre fra dig.

https://sengeloese.aula.dk/
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